## Mahasiswa Fakultas Hukum Unpak Beraksi!

Rilis: 07 Maret 2022 | Oleh: HUMAS



UNPAK — Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Pakuan menunjukkan perannya sebagai mahasiswa dengan mengadakan aksi turun ke lapangan. Para mahasiswa mengekspresikan pendapatnya kepada Rektor Universitas Pakuan, di halaman Gedung rektorat Universitas Pakuan. Senin (07/03/2022).

Aksi tersebut berlangsung secara damai, diawali dengan beberapa orasi dari para perwakilan mahasiswa dan Dosen Fakultas Hukum dengan berbagai pendapatnya terkait kebijakan-kebijakan Fakultas Hukum di hadapan Rektor, Dekan beserta Direktur Bidang di lingkungan Universitas Pakuan.

Rektor Universitas Pakuan, Prof. Dr. H. Bibin Rubini, M.Pd. dengan sigap dan tenang menghampiri dan mendengarkan pernyataan-pernyataan yang diajukan oleh mahasiswa Fakultas Hukum.

Adapun poin-poin yang diajukan oleh mahasiswa Fakultas Hukum diantaranya, sebagai berikut :

- 1. Meningkatkan pelayanan kepada Mahasiswa.
- 2. Meminta menyelesaikan berbagai permasalahan yang berdampak terhadap layanan kepada Mahasiswa.

Selama kegiatan Aksi berlangsung Dekan Fakultas Hukum, Dr. Yenti Garnasih, S.H., M.H. juga menemui dan menjawab tuntutan para mahasiswanya.

Kegiatan Aksi tersebut diakhiri sekitar pukul 19.00 WIB secara damai dan beberapa keputusan dari Rektor Universitas Pakuan diantaranya:

- 1. Mendemosionerkan Dr. Yenti Garnasih, S.H., M.H. sebagai Dekan Fakultas Hukum Universitas Pakuan Periode Tahun 2020-2025.
- 2. Mengangkat Farahdinny Siswajanthy, S.H., M.H. sebagai Caretaker dalam melaksanakan tugas Dekan Fakultas Hukum sampai dengan Rektor kembali dari menunaikan ibadah umroh (8 s.d. 24 Maret 2022).

